SAINT MARS D OUTILLE GRAND REGIONAL - 21/07/2018 - No 1872105

010 - CYCLE LIBRE 2

Juge C: FRED RASSE - Juge H: PASCALE SALICHON
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VIVALDO DU FOUGERAI Z
DETOILEDEMER CHAI AA
NOUVELLE DE CHAMPENOTTE
CARTOUCHE DE NAMYERE
DREAM DE BARBEREAU
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Total
22.0
30.8
315
325
32.8
354
385
38.8
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43.3
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52.1
85.8
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